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Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwanej: ustawą) na: Kompleksową dostawę paliwa 

gazowego. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy, Zamawiający przekazuje treść pytań, które 

wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

Zamawiający zmienia treść SWZ. 

PYTANIE 1 

Dot. Załącznika Nr 1 A i 1 B (Formularz cenowy): Wykonawca prosi o modyfikację załączników  

w ten sposób, aby wolumen z ppg częściowo podlegających ochronie był proporcjonalnie 

uwzględniony zarówno w „ppg podlegających ochronie taryfowej w 100 % i częściowo” oraz  

w „ppg niepodlegających ochronie taryfowej w 100 % lub częściowo”. Obecnie cały wolumen  

z ppg częściowo podlegających ochronie jest uwzględniony w „ppg podlegających ochronie 

taryfowej w 100 % i częściowo”. Wprowadza to Wykonawcę w błąd i nie pozwala na prawidłowe 

przygotowanie wyceny i skalkulowanie oferty. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zweryfikował oraz poprawił Załączniki nr 1a i 1b do SWZ (Formularze cenowe na 

część I i II). Odbiorcy chronieni w części zostali proporcjonalnie uwzględnieni w kategorii: „ppg 

niepodlegających ochronie taryfowej w 100 % lub częściowo” oraz „ppg podlegających ochronie 

taryfowej  w 100 % lub częściowo”. 

PYTANIE 2 

Dot. Załącznika Nr 11 i 12 (Specyfikacja punktów poboru gazu): Wykonawca prosi o weryfikację 

wszystkich wartości w komórce „Razem 2024 r.” i „Razem 2025 r.”, bo występują rozbieżności 

przy sumowania wolumenu z poszczególnych miesięcy. Przykładowo dla ppg nr 

8018590365500046554814 zgodnie z rozbiciem miesięcznym wolumen w roku 2024 wynosi 34 

326,00 kWh, a razem jest wpisana wartość 56 016,00. Nie pozwala to Wykonawcy na 

prawidłowe przygotowanie wyceny i skalkulowanie oferty. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zweryfikował oraz poprawił załączniki nr 11 i 12 do SWZ (Specyfikacje punktów 

poboru gazu). Prawidłowe wartości określone są w podsumowaniu – komórka „Razem 2024 r.”  

i „Razem 2025 r.” Wartości w poszczególnych miesiącach zostały poprawione, suma dla danego 

PPG pozostała bez zmian. 

PYTANIE 3 
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Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności faktury rozliczeniowej, tak aby wynosił 14, 21 lub 

30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

PYTANIE 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal internetowy 

Wykonawcy? Dzięki dostępowania do portalu będą mieli Państwo dostęp do faktur oraz różnych 

zestawień np. kwartalnych zużyć, salda itp.? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, 

dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Formularze cenowe oraz 

Specyfikacje punktów poboru gazu o nazwie plików: 

 ,,2 NOWY Załącznik nr 1a do SWZ - Formularz cenowy część I”; 

 ,,2 NOWY Załącznik nr 1b do SWZ - Formularz cenowy część II”; 

 ,,2 NOWY Załącznik nr 11 do SWZ - Specyfikacja punktów poboru gazu dla części I”; 

 ,,2 NOWY Załącznik nr 12 do SWZ - Specyfikacja punktów poboru gazu dla części II”. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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